

Churchkey ApS

Sundvej 2
4862 Guldborg

Årsrapport
7. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Martynas Rudokas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Churchkey ApS
Sundvej 2
4862 Guldborg

CVR-nr: 38165534
Regnskabsår: 07/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 7. november 2016 - 31. december 2017 for Churchkey ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 7. november 2016 - 31. december 2017.

Fortsættelse af fravalg af revision: Betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt. Revision af årsregnskab fravælges.

Hovedaktivitet: Selskabets aktivitet er at producere og sælge ting af mærket Churchkey.

Første regnskabsår: Som forventet er der et underskud i regnskabsåret i Churchkey Aps. Dette er forventeligt i det første år, hvor mange omkostninger falder, uden at man genererer indtjening. Der var en del udviklingsomkostninger forbundet med produktet, og flere leverandører kunne ikke levere den aftalte kvalitet, hvorfor leverandøren blev skiftet flere gange. Dette resulterede i en forsinkelse på over 6 måneder. Den nuværende leverandør, som kunne leve op til kvaliteten, har fundet en større fejl, hvilket gjorde, at lancering af produktet blev udskudt med yderligere 6 måneder. Nu er fejlen rettet, og produktet kan lanceres sommer 2018. Hvorfor det forventes, at indtjening fra salg vil give et overskud i det kommende regnskabsår. Der er kun marginale omkostninger forbundet med driften og produktionen. Underskuddet har resulteret i halvering af egenkapitalen, hvilket er ret almindeligt i det første år. Egenkapitalen regnes med at blive genetableret på mindst 50.000 kr. inden regnskabsår 2018 lukker.

Plan for genetablering af egenkapital: se ovenover. Fald i egenkapital var forventet, men forsinkelse af produktet gjorde, at indtjening ikke kunne indhente udgifter i dette regnskabsår, da lancering udeblev i 2017. Som nævnt ovenover, er egenkapitalen genetableret inden den 31. december 2018. Delvist pga. salg men muligvis også pga. investering i virksomheden.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning: Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Produktionsomkostninger		-22.403
Bruttoresultat		-22.403
Administrationsomkostninger		-771
Andre driftsomkostninger		-3.691
Resultat af ordinær primær drift		-26.865
Ordinært resultat før skat		-26.865
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-26.865
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-26.865
I alt		-26.865

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		23.135
Omsætningsaktiver i alt		23.135
Aktiver i alt		23.135

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-26.865
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		23.135
Passiver i alt		23.135